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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K58515501V

2. Data e Regjistrimit 03/02/2006
3. Emri i Subjektit "EKSPRES-BETON LEZHE"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/03/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/03/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe  Zejmen MARKATOMAJ Godine ( Zyra ) dhe shesh 
prodhimi nr. pasurie 82/61, ZK. 2604. 
43.384.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 43.384,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim betoni të markave të ndryshme dhe tregtimit të tij 

me shumicë e pakicë. Prodhim dhe tregtim të materialeve të 
ndërtimit, të inerteve, blloqe e soleta betoni, nyje për 
prodhim betoni, tregtim të prodhimit të betonit dhe 
elementeve beton - arme, tregtimin e pjesëve të këmbimit për 
makina dhe automjete, pikë servisi, lavazh makinash, 
gomisteri, pikë shitje me pakicë të karburanteve dhe vajrave 
lubrifikante si dhe gazit të lëngët me pakicë, import - eksport 
të artikujve ushqimorë dhe atyre industrial, importimin e 
makinerive bujqësore, elektroshtëpiake dhe transportin e 
mallrave dhe pasagjerëve brenda dhe jashtë vendit.
Petrit Deda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/04/2022                Deri: 06/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjysteGjinaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 43.384.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 43.384,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe  Zejmen MARKATOMAJ "EKSPRES BETON 
LEZHE", AA180HV, Autobetoniere RENAULT. Lezhe  
Shenkoll TALE 1 Komuna Shenkoll, Fshati Tale 1 Lezhe  
Zejmen MARKATOMAJ "EKSPRES BETON LEZHE", 
AA052ID, Pompe betoni IVECO. Lezhe  Zejmen 
MARKATOMAJ "EKSPRES BETON LEZHE", AAR977, 
Autobot ADR. Lezhe  Zejmen MARKATOMAJ "EKSPRES 
BETON LEZHE", TR7551U, Koke terheqese SCANIA. 
Lezhe  Zejmen MARKATOMAJ "EKSPRES BETON 
LEZHE", AA860HK, Autobetoniere ASTRA. Lezhe  
Zejmen MARKATOMAJ "EKSPRES BETON LEZHE", 
AA185IP, Autobetoniere MAN. Lezhe  Zejmen 
MARKATOMAJ "EKSPRES BETON LEZHE", AA802HK, 
Kamion BENZ. Lezhe  Zejmen MARKATOMAJ 
"EKSPRES BETON LEZHE", AA488IE, Autobetoniere 
IVECO. Lezhe  Zejmen MARKATOMAJ "EKSPRES 
BETON LEZHE", AA572HE, Autobetoniere ASTRA. 
Lezhe  Zejmen MARKATOMAJ "EKSPRES BETON 
LEZHE", TR7552U, Gjysem rimorkio CARDI. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "EKSPRES-BETON LEZHE"
Telefon: 0682342091  
Të Tjera: Me Vendim nr.1 te dates 18-12-2010 emerohet 
eksperte kontabel e rregjistruar Znj.Hava Muçollari me 
licencen nr.181 per zmadhimin e kapitalit.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-029126-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 23/03
/2004

Numri i Vendimit:31294, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 23-03-2004 Emri i subjektit: "EKSPRESS- BETON LEZHE" Forma 
ligjore: Sh.p.k. Data e themelimit: 18-03-2004 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet. Selia: Shenkoll, 
Lezhe. Kapitali: 1.000.000 leke Objekti: Tregetimi me shumice e pakice, import-eksport te 
artikujve te ndryshem industriale, importimi i makinerive bujqesore, prodhim e tregtim te 
materialeve te ndertimit, tregtim i prodhimeve te betonit, tregtim i prodhimeve te betonit 
dhe elementeve betonarme, lavazh makineri, gomisteri, pike shitje me pakice etj. 
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Perfaqesuesi ligjor: Gjyste Gjinaj Ortaket: Gjyste Gjinaj

Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-40-KK-noeli-13-12-20070027.pdf

2. 05/10
/2004

Numri i Vendimit:31294/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.1 date 01.10.2004 te asamblese se ortakeve te shoqerise, ku eshte 
vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise ne: Fushen e transportit te mallrave 
dhe pasagjereve brenda dhe jashte vendit.

Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-40-KK-noeli-13-12-20070027.pdf

3. 15/02
/2006

Numri i Vendimit:31294/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.2 date 01.02.2006 te ortakes se vetme te shoqerise, ku eshte 
vendosur: Emerimi si adminstrator i shoqerise i z. Petrit Deda.

Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-40-KK-noeli-13-12-20070027.pdf

08/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-131887-04-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "10.000,00"         
Objekti ishte            ("Tregetimi me shumice e pakice, import-eksport te artikujve te 
ndryshem industriale, importimi i makinerive bujqesore, prodhim e tregtim te materialeve 
te ndertimit, tregtim i prodhimeve te betonit, tregtim i prodhimeve te betonit dhe 
elementeve betonarme, lavazh makineri, gomisteri, pike shitje me pakice etj. Transport te 
mallrave dhe pasagjereve brenda dhe jashte vendit.")          u be            ("Prodhim, 
tregtim me shum e pak te materi te ndertimit, inerte, blloqe betoni,transp. mall e 
udheta")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shenkoll;         TALE 1;         
Komuna Shenkoll, Fshati Tale 1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjyste Gjinaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("1.000.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Deda")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/02/2006")            u be              ("01/02/2006")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC19976-7EF6-4238-B0CF-F420BA3309DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC19976-7EF6-4238-B0CF-F420BA3309DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC19976-7EF6-4238-B0CF-F420BA3309DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB006F77-B1A6-46EF-8B9E-D75EA61CB483
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09/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-132505-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Gjergj Legisi, prane A.M.C, Laprake;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

22/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-204663-01-09
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000.000,00"          u be            "8.360.480,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "83.604,80"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682342091")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjyste Gjinaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("8.360.480,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

28/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-257615-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Shengjin, Prane Pallatit Euroadriatik 07;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-425115-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         MALI-
SHENGJIN;         Hotel 5 katesh prane ish Repartit Ushtarake, Mali i Shengjinit;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD01CBFD-9769-4B39-B438-4B14CB989260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C65787A-494F-4DF7-AEDF-546CFE7B5A7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE318B7-738C-4997-A88C-03DB2C4FA116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=123BA534-17C8-42F3-A060-79C6DE9C033F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103C5492-CC33-492A-93A5-A7990885A09C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5828C4F4-4343-4B3D-853D-27C2E3B73557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7AD657-59A5-4FE0-9F7F-6ADF032C55C5
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-481670-12-10
Vlera e Kapitalit ishte            "8.360.480,00"          u be            "15.456.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "15.456,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "83.604,80"          u be            "1.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Me Vendim nr.1 te dates 18-12-2010 
emerohet eksperte kontabel e rregjistruar Znj.Hava Muçollari me licencen nr.181 
per zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjyste Gjinaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.360.480,00")            u be              ("15.456.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjyste Gjinaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("15.456,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-578738-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 27.06.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Deda")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/02/2006")            u be              ("27/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Deda")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("27/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-593188-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve me date 
13.09.2011 per largimin nga detyra te administratorit z.Petrit Deda dhe emerimin e 
administratorit te ri z. Dritan Kola.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3FE0C4-D42B-4077-931D-011D86072275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6299CE41-277D-4444-8529-6DA69FAA1BAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F8F6384-8E13-4A27-B1E0-51BF90CF9B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE62C86-4141-4CBA-BC77-81F153E6564A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1AF21DC-76EE-4C37-BD63-9C4E9C071B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB7A92CD-D55B-4F53-9B90-07D71A9A257C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE13F88-AA82-43E2-ABB6-59D5B393BCFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722FC3F5-0902-49F3-8CB3-F023A702D4E4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dritan Kola")                      Nga data "13/09/2011             
Ne daten "13/09/2016
eshte larguar administratori:            ("Petrit Deda")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-607592-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesave date 12.10.2011 per mbylljen e 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Gjergj Legisi, prane A.M.C, Laprake;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         MALI-SHENGJIN;         
Hotel 5 katesh prane ish Repartit Ushtarake, Mali i Shengjinit;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

27/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-966975-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.12.2012 ku 
eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. –Emerimi i Znj.Hava Muçollari, Ekspert Kontabel i 
Regjistruar me Nr.License 181, date 15.10.2008 per hartimin e raportit per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 08.12.2012. 
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date  09.12.2012 ku eshte vendosur:  Miratimi i 
raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "15.456.000,00"          u be            "18.580.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "15.456,00"          u be            "18.580,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjyste Gjinaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.456.000,00")            u be              ("18.580.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjyste Gjinaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("15.456,00")            u be              ("18.580,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F5F2E1-E19E-47A7-87B0-2A2269A616F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD78392-4D4B-474E-8788-2AAB6636BC95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442A1278-61B3-4C33-B37E-3E374A726A1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58BEB100-4938-4D63-8638-AEE43E75DBA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45F53ED-7E6B-44C2-BDB7-73590E5EABAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDDA01B-BCA7-437D-AF16-9B0935C195A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C32C462-74E0-4BBD-924D-CA1544D9E3BC
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31/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-163484-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise, 
Nr.1, date: 30.06.2013, ne te cilin eshte vendosur: Zmadhimi I kapitalit te shoqerise 
nepermjet perfshirjes ne te te fitimeve te realizuara e te pa shperndare perfshir dhe 
rezervat.Per pergatitjen e raportit per zmadhimin e kapitalit emeroj Ekspertin Kontabel te 
Regjistruar Znj.Hava Muçollari me license Nr.181 date 15.10.2008. Depozitim i vendimit 
te asambles se ortakut te evetm te shoqerise, Nr.02, date: 21.07.2013, ne te cilin eshte 
vendosur: Miratimi i raportit per zmadhimin e kapitalit themeltare te shoqerise.Pas 
zmadhimit kapitali I shoqerise behet 43,384,000 leke.Depozitimi I raportit per zmadhimin 
e kapitalit te shoqerise, date: 18.07.2013. 
Vlera e Kapitalit ishte            "18.580.000,00"          u be            "43.384.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "18.580,00"          u be            "43.384,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjyste Gjinaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("18.580.000,00")            u be              ("43.384.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjyste Gjinaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("18.580,00")            u be              ("43.384,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-401174-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1794 Prot, Nr.320 Dosje, datë 
17.03.2014, "Për Vendosjen e sekuestros mbi kuotat e debitorit", lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore"E.P.S.A", ku është urdhëruar: Vendosjen e sekuestros mbi kuotat e 
debitorit, shoqëria "Ekspres-Beton Lezhë", sh.p.k, ,me përfaqësues ligjor Z.Dritan Kola, 
me NIPT K58515501V dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre kuotave duke 
ndaluar tjetërsimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e të drejtave që rrjedhin nga këto 
kuota.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-628242-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C9CEE4-F2EE-4B33-AE55-0A0125406517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C9CEE4-F2EE-4B33-AE55-0A0125406517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A652661-A1D4-47FF-9362-28C701ADA5AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A3ABCF-16C7-49B1-839D-7AE8A82391FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9EB9D8-A43D-41BF-9323-59850757D7A3
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-799047-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit nr.639/21 akti dt.07.01.2015, i 
permbaruesit gjyqesor privat “Besnik Bajraktari”, ku eshte urdheruar: Vendosja e masess 
se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e regjistruara ne emer te debitorit, 
shoqeria “Ekspres-beton Lezhe” me NUIS (NIPT)-K58515501V.

Lista e Dokumenteve:

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-858567-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-115338-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

18/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-396121-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 04.11.2015, ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise, i objektit te veprimtarise se shoqerise dhe hapja e disa 
adresave dytesore.Saktesim i kodit ekonomik.
Objekti ishte            ("Prodhim, tregtim me shum e pak te materi te ndertimit, inerte, blloqe 
betoni,transp. mall e udheta")          u be            ("Prodhim betoni të markave të 
ndryshme dhe tregtimit të tij me shumicë e pakicë. Prodhim dhe tregtim të 
materialeve të ndërtimit, të inerteve, blloqe e soleta betoni, nyje për prodhim betoni, 
tregtim të prodhimit të betonit dhe elementeve beton - arme, tregtimin e pjesëve të 
këmbimit për makina dhe automjete, pikë servisi, lavazh makinash, gomisteri, pikë 
shitje me pakicë të karburanteve dhe vajrave lubrifikante si dhe gazit të lëngët me 
pakicë, import - eksport të artikujve ushqimorë dhe atyre industrial, importimin e 
makinerive bujqësore, elektroshtëpiake dhe transportin e mallrave dhe pasagjerëve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA238FB7-9B60-4BA4-A3E9-78191E36CE36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FDA2B88-35A9-456C-88F9-9E0F84995591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6A5AAF-F10A-4778-A0C1-A6480D5E0668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12768998-BB6A-475F-BCA7-CE3612964A54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F68F79-2462-4C49-957B-8FA78E16D9CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC03E019-081F-4ABF-BF3F-C4D40034F8A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC03E019-081F-4ABF-BF3F-C4D40034F8A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA5689F1-B8ED-4B33-9244-F3D57B88C7E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D8AC7BE-8EDB-4C0A-ABDD-E0C8F7C74FA8
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brenda dhe jashtë vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         MARKATOMAJ;         
"EKSPRES BETON LEZHE", AA180HV, Autobetoniere RENAULT.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         MARKATOMAJ;         
Godine ( Zyra ) dhe shesh prodhimi nr. pasurie 82/61, ZK. 2604.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         MARKATOMAJ;         
"EKSPRES BETON LEZHE", AA185IP, Autobetoniere MAN.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         MARKATOMAJ;         
"EKSPRES BETON LEZHE", TR7551U, Koke terheqese SCANIA.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         MARKATOMAJ;         
"EKSPRES BETON LEZHE", AA802HK, Kamion BENZ.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         MARKATOMAJ;         
"EKSPRES BETON LEZHE", AA572HE, Autobetoniere ASTRA.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         MARKATOMAJ;         
"EKSPRES BETON LEZHE", AA052ID, Pompe betoni IVECO.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         MARKATOMAJ;         
"EKSPRES BETON LEZHE", AA488IE, Autobetoniere IVECO.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         MARKATOMAJ;         
"EKSPRES BETON LEZHE", AAR977, Autobot ADR.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         MARKATOMAJ;         
"EKSPRES BETON LEZHE", AA860HK, Autobetoniere ASTRA.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         MARKATOMAJ;         
"EKSPRES BETON LEZHE", TR7552U, Gjysem rimorkio CARDI.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Shengjin, Prane Pallatit Euroadriatik 07;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
MARKETOMAJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-610782-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit nr.2055 Prot., datë 18.03.2016, lëshuar nga 
shoqëria përmbaruese "E.P.S.A" shpk., protokolluar nga QKR me Nr.2817 Prot., datë 
21.03.2016, ku është kërkuar:  Bllokimi i kuotave/aksioneve dhe e të drejtave që rrjedhin 
nga zotërimi i këtyre kuotave për debitorin : - Shoqëria " EKSPRES-BETON LEZHE " 
shpk., me NUIS (NIPT)- K58515501V, me administrator : Dritan Kola, deri në një urdhër 
të dytë. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B4F1C7-9E54-4057-956C-38E2C1E0D7B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C62BB4-B3D6-477B-86F5-68E87BF4E117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADDF4DC-6165-4173-A331-B26A0DDBE3CF
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-696491-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.05.2016 ku eshte 
vendosur:Largimin e administratorit te shoqerise Dritan Kola. Emerimin e administratorit 
te shoqerise Z.Gjyste Gjinaj, per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gjyste Gjinaj")                      Nga data "11/05/2016             
Ne daten "11/05/2021
eshte larguar administratori:            ("Dritan Kola")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-709816-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Mandati i Pageses

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837303-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

09/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-871978-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F561188-6CDA-418A-8435-A644441163AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D235A9C5-70F3-4774-BFD0-2BED56618C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF89785-8837-464F-9B82-6C70DD1D9044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13F4FF5-1EC1-43D0-8FEC-870655552AEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00722C98-AC88-422D-BD42-BF30479DDE48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5674A850-B00D-474B-9C1D-C3B82547AD70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4032275-F0A0-43A8-AD2C-D44016FCB49E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0215D0D4-DE29-45AB-BE13-1E0413C482B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FFAE9C8-F6A9-48E9-A6D3-383845C39A78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9106DB14-AA5E-46E7-A0AA-5728FA8B1D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B1CBD6-5DDE-413D-8313-854AB8B20221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE6C6F34-8806-4D69-8B9D-8A01EAD40D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE6C6F34-8806-4D69-8B9D-8A01EAD40D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ADE7FBF-54F7-4B5C-A9F7-DB3E78CC3398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE48170A-E58B-40C6-8B53-DD008699A3F6
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16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-881371-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2009.

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-005396-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

05/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-057537-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.4311Prot Nr. 1733 Regj date 
30.11.2016 protokolluar nga QKB me Nr.10417Prot., date 01.12.2016, leshuar nga 
Shoqeria permbarimore “Ardael” , ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros 
konservative ne kapitalin dhe kuotat e debitorit Shoqeria “Ekspres- Beton Lezhë”shpk me 
Nipt K58515501V perfaqesuar nga Gjyste Gjinaj dhe dorezanesve Gjyste Gjinaj dhe  
Pashk Gjinaj.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-133391-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.592 Prot, datë 27.01.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr. 1248 Prot., date 27.01.2017 "Për heqjen e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"EPSA", drejtuar QKB, ku është 
urdhëruar: Heqja e masës sekuestro konservative ne kuotat/aksionet dhe e te drejtave qe 
rrjedhin nga zoterimi i kuotave per debitorin Shoqeria "Ekspres-Beton Lezhe" Shpk me 
NIPT K58515501 me administrator Dritan Kola. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-201932-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 767 Prot.,  date 13.03.2017 , lëshuar 
nga Permbarues Gjyqesor Elvin HOXHA, ku ështe urdhëruar: Vendosja e mases se 
sekuestros konservative kuotat/aksionet e pales debitore, shoqeria "EKSPRES-BETON 
LEZHE" sh.p.k me NUIS (NIPT) - K58515501V, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga 
zoterimi i tyre duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e 
asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar.Dokumentacioni 
do te qendroje I bllokuar deri ne nje urdher te dyte nga permbaruesi Elvin HOXHA.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8402A21-E895-4EB9-A9A8-E3DBBF0E02B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC0AB6FD-8CB1-4060-937A-3FEC9430709D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02633665-602E-4D36-AA3B-07C3485DF3AF


12

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-237380-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.04.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Petrit Deda")                      Nga data "06/04/2017             
Ne daten "06/04/2022
eshte larguar administratori:            ("Gjyste Gjinaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-346600-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 6773 Prot. date 23.06.2017, leshuar 
nga shoqeria permbarimore "Strati Bailiff's Service" Shpk, per vendosjen e mases se 
sekuestros konservative mbi aktivet e regjistruara qe zoterohen nga pala debitore: Shoqeria 
"Ekspres-Beton Lezhe" Shpk, me NUIS (NIPT) K58515501V, per ekzekutimin e Urdhrit 
te Ekzekutimit Nr. 79/U AKti, date 09.02.2017 i Gjykate se Rrethit Gjyqesor Lezhe. Keto 
aktive te qendrojne te bllokuara deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413513-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-693531-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.248 Prot., date 02.03.2018 protokolluar 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193985CC-D61B-4CB7-80FA-4E89DA710202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE59870-D0D8-46D8-AD2B-208491B6A2DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E336F1C7-9132-4B8B-B36F-7567A2ED06D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12155CD5-59BD-4BD6-815E-054C98071AAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30926FBA-160F-4DC2-9295-3D1916160733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F47EECA3-A8D4-441B-A94A-4EAA06B5D7B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB558419-EFC8-4351-B390-645BAE279484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C60279-EE64-49AE-990D-8BCFADD408DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C60279-EE64-49AE-990D-8BCFADD408DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C39E3A-7037-411E-86B3-B57EAECEED03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29531A73-5B3C-4303-8211-F8AA0851B049
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nga QKB me Nr.2473 Prot., date 02.03.2018, leshuar nga Permbarues Gjyqesor Altin 
Vako, ku eshte urdheruar: "Vendosja e smases se ekuestros konservative mbi te gjitha 
aksionet e zoteruara nga shoqeria "EKSPRES-BETON LEZHE" sh.p.k. me NUIS (NIPT) 
K58515501V dhe Petrit Deda ne cilesine e administratorit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-854921-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2017.   

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-078641-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.641 Prot, Nr.130 Dosje, datë 
22.01.2019, protokolluar nga QKB me Nr.1216 Prot., datë 23.01.2019, lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore  “BAILIFF SERVICE E. Hoxha”sh.p.k., ku është urdhëruar: 
Heqjen e masës së sekuestros konservative, të vendosur me anë të shkresës Nr. 767Prot., 
datë 13.03.2017, mbi kuotat e debitorit shoqëria "EKSPRES-BETON LEZHE" sh.p.k.,  me 
Nuis (Nipt)- K58515501V.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274540-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet per PF ekspres beton lezha viti 2018 qkb.pdf
Vendimi ortakeve ekspres beton 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D06152D-1B4A-4DD2-B5E0-5FC54A31EA1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68E0223-DE23-430B-B532-0C6A3F8F557D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A02805-10BF-4946-80BD-0DE8FE5B64A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF5B000-8BAA-4A60-8C45-13395AF79742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BDB73D9-AAE8-469B-BFA8-4F35A8A814C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59983EAB-366E-45A7-9246-6E11DB5D3137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36768B38-8E3F-4B85-920E-E8D643D6ED46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36768B38-8E3F-4B85-920E-E8D643D6ED46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E95385D-3104-4102-8BFB-07FF3667948F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864C7D7F-A63C-47C8-9D54-F715BCFEBD4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D2AA5A-417E-4375-A526-95D004D6CC9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7FDF07-88EE-49EA-95F6-3D12B70436EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E806B87-1B34-4816-9845-410E265BAB9C
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03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562129-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUSE EKSPRES 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIM PER MIRATIM PF EKSPRES BETON 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

24/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-623711-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 3316 Prot, Nr. 1733 Regj, date 
19.11.2020 protokolluar nga QKB me Nr.10566 Prot date 20.11.2020 lëshuar nga Zyra 
Përmbarimore “ Ardael” shpk , ku është urdhëruar: Heqja e mases se sekuestros 
konservative mbi kapitalin dhe kuotat ne emer te debitorit Shoqeria "EKSPRES-BETON 
LEZHE" shpk me NIPT K58515501V perfaqesuar nga znj. Gjyste Gjinaj dhe dorezanesve 
Gjyste Gjinaj , Pashk Gjinaj dhe Shoqeria  BETON-EXPRES shpk NIPT K02327001F 
perfaqesuar nga Pashk Gjinaj.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624726-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.639/75 Akti, datë 19.11.2020, lëshuar 
nga Përmbaruesi Privat "BESNIK BAJRAKTARI" SHPK., protokolluar nga QKB me Nr. 
10660 Prot., datë 24.11.2020, ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros 
konservative te vendosur me urdhërin Nr.639/21 akti date 07.01.2015, mbi kuotat/aksionet 
e debitorit “Ekspres-Beton Lezhë” SHPK me nipt K58515501V.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-873557-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 2349/5 Prot, datë 27.01.2022 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Verior ku eshte kerkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “EKSPRES-BETON LEZHE” pajisur me 
NUIS (NIPT) K58515501V,  duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat 
pasurore që i përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D424724-7A78-42FA-936C-42991F8B672B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=241AFD44-FBA4-4336-8C32-6A228B337AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E813DFB-506F-4D2D-B23D-1874695B553A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81EE5F07-258D-4E40-91EE-45CA0AC01B02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F8B20C-92D4-47B0-8D80-F958AC2FAD70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B2786D-8164-40CD-8BA1-219C977607D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DDA33E0-731E-41C7-BA43-D8ECC28CA77C
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11/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-905457-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 365/2 Prot., date 09.05.2022, leshuar 
nga Permbaruesi Gjyqesor Privat Najada R. Beqaraj, ku eshte urdheruar : Vendosja 
menjehere e sekuestros konservative ne aktivitetet e pales debitore Debitorit : “EKSPRES-
BETON LEZHE “ SHPK NIPT K58515501V .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-907964-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI PER MIRATIMIN.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar ekspres beton 2020.xlsx
MANDATI PAGUAR.PDF
Pasqyra e performancës  ekspres beton  2020.xlsx
SHENIME SPJEGUESE0001_compressed.pdf

24/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-910347-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 20.04.2022 per 
riemerimin e administratorit z.Petrit Deda.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Deda")                    , Nga 
Data ishte                      ("06/04/2017")            u be              ("06/04/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Deda")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/04/2022")            u be              ("06/04/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-959180-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit ekspres beton  2021.xlsx
shenime ekspres 2021.pdf
vendim iexpres 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B3B3CE-6959-4EE8-8453-F3BD7043ADFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02804CE6-6288-47EF-9103-8C4EEC47E074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E4B03F-B12F-4AD1-9A29-4DBF207B025E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78CCFC1-D0A1-4E08-842D-D420D654F1E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68341C82-526C-4605-8A76-5A9F695190E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08865470-809B-42C0-A8A6-11F9FCA8674D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7EEA0CE-0F27-4AE3-B4DB-521597FE928E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3996F86E-08E7-496B-972E-D2FD4B82BD90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED9138C9-7898-4ADC-A4A0-B8E0AB24A0A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49783145-D4C6-489C-944F-974B4115AFD3
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Pasqyra e performancës ekspres beton 2021.xlsx

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-149063-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
bilanciexpres.PDF
vendim.PDF
_Pasqyraeperformancsexpress.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciarexpress.xlsx

Datë: 22/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C62F4462-53A8-493F-919A-970965A33ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E37E182-6990-42E6-99C7-1F56776396B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81EBA365-6B8D-47D8-AFAB-39B6ECA0C64B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7140E7A8-3E77-479C-B12D-6DB3D350294F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B5D0F6E-8E42-40FD-8B00-7ADCB59CC0F1

